
 
Stegna, dnia 30.06.2022 r. 

 
Gmina Stegna 
ul. Gdańska 34 
82-103 Stegna 

 
IGPN-I.271.15.2022 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
w postępowaniu pn.  

 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych w specjalności drogowej 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej „PZP”) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym art. 275 pkt.1, za najkorzystniejszą uznano ofertę 

złożoną na:  

Część 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 

przez 
 
PROWALD Waldemar Prorok, ul. Polna 11c/17, 82-300 Elbląg 
 

Oferta wybranego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans przyjętych i opisanych w 

SWZ kryteriów oceny ofert. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono i oceniono następujące oferty: 

 

Lp. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Nr części 
zamówienia 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres rękojmi 
Razem (pkt) 

1 

 

PROWALD 
Waldemar Prorok 
ul. Polna 11c/17 
82-300 Elbląg 

Część 1 
60,00 40,00 100,00 

Część 2 
60,00 40,00 100,00 

Część 3 
60,00 40,00 100,0 

Część 4 
60,00 40,00 100,00 



Część 5 
60,00 40,00 100,00 

Część 6 
60,00 40,00 100,00 

Część 7 
60,00 40,00 100,00 

Część 8 
60,00 40,00 100,00 

Część 9 
60,00 40,00 100,00 

Część 10 
60,00 40,00 100,00 

 


		2022-06-30T15:25:24+0200




